Fiche information station transports publics vaudois - réseau 2023

79238_1 Lausanne, Sallaz (110)

Station(s) a proximité avec un nom identique faisant partie d'un méme interface :
=> fiche station ‘Lausanne, Sallaz' (2)

Nom Lausanne, Sallaz _ _
* Typologie des stations
Genre Routier Genre | Ferroviaire ' ‘ untler ‘ Lapustre
|+ Grande ligne / régional |+ Régional / urbain | . Régional / touristique
‘ . Régional  (avec/sans arrét sur demande) ‘ « Régional ‘ « Régional
Type () Régional/urbain Type « Funiculaire  (avec/sans arrét sur demande) (avec/sans touristique) « Urbain « Touristique
| « Métro | « Nocturne
Code / source 79238 / OFT-DIDOK | « Touristique  (avec/sans arrét sur demande)
o Carte de localisation - photos
Localisation VD - Geoplanet > o<
OpenStreetMap »>ed
Commune Lausanne Map.search.ch »>e«
Google maps - Streetview »>eod
N° OFS (commune) 5586 gle map res
Coordonnées X /Y / alt. 539290/ 153830 / 616 (position de I'arrét commercial)

Entreprises de transport desservant la station (ETC)

Nombre de lignes :
(1) TL Transports publics de la région lausannoise 5

(2) CarPostal CarPostal 3

Lignes desservant la station et horaires des lignes

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7

8)

N° / Sigle rﬁ;:girri Plan Nom de laligne

6 10.006 «» Lausanne Maladiere - Mont d'Or - Cécil - Victor-Ruffy - Praz-Séchaud

41 10.041 <«» Lausanne Praz-Séchaud - Le Foyer - Praz-Berthoud - Montolieu

42 10.042 «» Lausanne Foyer - Pont-de-Chailly - Sallaz

902 10.902 <«» Lausanne St-Francois - Vers-Chez-les-Blanc (N2)

903 10.903 «» Lausanne St-Frangois - Praz-Séchaud (N3)

360 10.360 «» Epalinges Croisettes - Montpreveyres - Méziéres VD - Ferlens - Servion - Lausanne Sallaz
365 10.365 «» Moudon - Mézieres VD - Forel (Lavaux) - Savigny - Lausanne Sallaz

-> groupe 10.369 <«» Moudon - Méziéres VD - Epalinges Croisettes - Lausanne Sallaz // (Lignes 360, 362, 365)

Informations dépourvues de foi publique © Etat de Vaud

Communauté tarifaire

No des zones :
Mobilis 1n 12

Type

Trolleybus
Bus urbain
Bus urbain
Bus nocturne
Bus nocturne
Bus régional
Bus régional

Bus régional

=> Carte schématique dynamique

ETC

TL
TL
TL
TL
TL
CarPostal
CarPostal

CarPostal

(151-L)
(151-TL)
(151-L)
(151-TL)
(151-L)

(801-PAG)

(801-PAG)

(801-PAG)
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